stillo ferro aut plumbi lamina  
 uel certe sculpantur in scabra. scio  
 enim quod redemptor meus uenit  
 et in nouissimo die de terra surretu-  
 ris sum et rursum aram dabo  
 pelle mea et icame mea uidebo deum  
 saluatorem meum. Quem in  
 lacrimis sum ego ipse et oculi mei co-  
 spectum sunt et non alluis. Rep-  
 posita et lux spes mea in sinu meo.  
**R**equiem eternam dona eis domine. **A.** Et lux  
 perpetua luceat eis. **B.** Qui lasarium re-  
 sulatasti ammonuisti te fecidum tu eis  
 domine dona requiem. **A.** Et lux perpetua.  
**Q**uare de uulua eduxisti me  
 qui uanam consumptus